

Jaśliska, dnia 3 listopada 2015 r.

Ig.271.5.1.2015

„WYKONAWCY”

Dotyczy:

Przetarg nieograniczony pn.

„Zakup ciągnika wraz z wozem asenizacyjnym i pługiem śnieżnym”

W odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przetargu nieograniczonym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), podaję poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Czy może być grubość ścian wozu asenizacyjnego 5 mm?

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawę wozu asenizacyjnego o gr. ścian 5 mm.

Pytanie Nr 2

Czy próżnia maksymalna min. może wynosić 0,7 bar?

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawę wozu asenizacyjnego gdzie próżnia maksymalna min. może wynosić 0,7 bar.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT

mgr Adam Dańczak

Otrzymują:

1. Strona internetowa Urzędu Gminy Jaśliska (www.jasliska.info)
2. A/a.